


Specificații de Pret (F4.2)

Inspectoratul General al Poliției de Frontieră al MAI

Numărul procedurii de achiziție: 21021826						Data: 13.04. - 22.04.2020			Alternativa nr.		
Denumirea procedurii de achiziție: Medicamente						Lot:			Pagina 1 din 1		
	Cod CPV	Denumirea bunurilor și/sau a serviciilor	UM	Cantitatea	Preț unitar (fără TVA)	Preț unitar (cu TVA)	Suma fără TVA	Suma cu TVA	Termenul de livrare/prestare	Clasificatie bugetară (IBAN)	
	1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	
112	33000000-0	Fir de sutură polipropilen 3/0 cu ac 19mm cu sectiune rotunda	buc	30	4,3	4,644	129,00	139,32	pe partide în decurs de 7 zile de la comanda Beneficiarului, pentru utilajul medical în decurs a 30 de zile din data înregistrării contractului la MF.	MD78TRPCAA51841 0A00472AA	
Reagenți pentru investigațiile imunologice											
154	33000000-0	HbsAg (ELISA)	set	3072	3,50	3,78	10 752,00	11 612,16	pe partide în decurs de 7 zile de la comanda Beneficiarului, pentru utilajul medical în decurs a 30 de zile din data înregistrării contractului la MF.		
159	33000000-0	Anti HCV sumar(ELISA)	set	2880	9,90	10,692	28 512,00	30 792,96	pe partide în decurs de 7 zile de la comanda Beneficiarului, pentru utilajul medical în decurs a 30 de zile din data înregistrării contractului la MF.		
Reactivi pentru investigații serologice											
162	33000000-0	Proteina C reactiva, 5ml	ml	20	27,00	29,16	583,20	583,20	pe partide în decurs de 7 zile de la comanda Beneficiarului, pentru utilajul medical în decurs a 30 de zile din data înregistrării contractului la MF.		
163	33000000-0	Antistreptolizina O, 5ml	ml	20	34,00	36,72	734,40	734,40			
164	33000000-0	Factorul reumatoid, 5ml	ml	20	24,00	25,92	518,40	518,40			
178	33000000-0	Glucoza, acid ascorb, cetone, proteine, nitrite, sânge, pH, bilirubină, urobilinogen, leucocite	teste	3000	1,07	1,1556	3 466,80	3 466,80			
179	33000000-0	Tromboplastina lichida cu calciu (gata pentru lucru) cu activitatea 12-15 s ISI 1.04 fl x5 ml)	Set (4 ml	120	7,85	8,478	942,00	1 017,36			
180	33000000-0	Plasma de control 4 parametri. Set (1 fl x 3 ml)	ml	12	47,00	50,76	564,00	609,12			
188	33000000-0	Dozator automat cu volum variabil 200-1000mcl	Bucată	1	478,000	573,6	438,000	525,6			
Total oferta:							46 639,80	49 999,32			

Suma totală: 49 999,32 (Patruzeci și nouă mii nouă sute nouăzeci și nouă) Lei 32 bani.

Semnat:  Nume: Varman Irina În calitate de: Director

Ofertantul: Profilab Diagnostic SRL Adresa: mun. Chisinau, str. Miorita, 5

